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JEGYZŐKÖNYV 
 
 
Készült: Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 2015. július 13-i RENDKÍVÜLI  
üléséről. 
 
Jelen vannak: Dömsödi Gábor polgármester, Barna Tibor Józsefné, dr. Becsó Károly, Édes 
Attila, Káposzta Csaba, dr. Halász István, Plecskó Péter, Volek György képviselők. 
 
Dr. Sándor Balázs jegyző, Budavári Valéria osztályvezető, Máté Nándorné IPESZ vezetője, 
Bartus László osztályvezető,  Juhászné Mustó Mária Pénzügyi Osztály munkatársa, Antalné 
Prezenszky Piroska intézményvezető Berzák Gyuláné, Tariné Tóth Csilla Szervezési Osztály 
munkatársai. 
 
Dömsödi Gábor: Megállapítja a határozatképességet, mivel  a 9 megválasztott képviselőből 7 
fő jelen van.  
 
Javaslatot tesz a napirendre a meghívó szerint.  
Szavazásra bocsátja. 
A döntés meghozatala egyszerű szavazattöbbséget igényel. 
 
A képviselő-testület 7 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta.  
 
PÁSZTÓ VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
250/2015.(VII. 13) SZÁMÚ HATÁROZATA 
 
A képviselő-testület napirendjét az alábbiak szerint fogadta el: 
 
1./ Javaslat az IPESZ alapító okiratának módosítására. 
 Előterjesztő: Bartus László osztályvezető 
 
2./ Javaslat szociális célú lakásigénylésekkel kapcsolatos döntés meghozatalára. 
 Előterjesztő: Dömsödi Gábor polgármester 
 
3./ Tájékoztató fejlesztési célú hitelhez benyújtott ajánlatokról 
 Előterjesztő: Dömsödi Gábor polgármester 
 
4./ Javaslat a Teleki László Városi Könyvtár és Művelődési Központ intézményvezetői 

állására benyújtott pályázatok elbírálására 
 Előterjesztő: Dömsödi Gábor polgármester 
 
Volek György érkezik, 8 képviselő van jelen. 
 

I. N APIRENDI PONT: 
 
 Javaslat az IPESZ alapító okiratának módosítására. 
 Előterjesztő: Bartus László osztályvezető 
 
Kérdés nem volt. 
Vélemény, észrevétel 
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Barna Tibor Józsefné: Az Intézményirányítási és Szociális Bizottság megtárgyalta az 
előterjesztést és elfogadásra javasolja. 
 
Dömsödi Gábor szavazásra bocsátja a határozati javaslatot.  
A döntés meghozatala minősített szavazattöbbséget igényel. 
 
A képviselő-testület 8 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta.  
 
PÁSZTÓ VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
251/2015.(VII. 13) SZÁMÚ HATÁROZATA 
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: 

1. Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a Pásztói Intézmények Pénzügyi és Ellátó 
Szervezete Módosító Okiratát e határozat 1. számú melléklete szerint fogadja el. 
 
2. Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a Pásztói Intézmények Pénzügyi és Ellátó 
Szervezete Alapító Okiratát e határozat 2. számú melléklete szerint fogadja el egységes 
szerkezetben. 
 
 
Határidő: értelemszerűen 
Felelős: polgármester 
 

II. NAPIRENDI PONT: 
 
 Javaslat szociális célú lakásigénylésekkel kapcsolatos döntés meghozatalára. 
 Előterjesztő: Dömsödi Gábor polgármester 
 
Kérdés nem volt. 
Vélemény, észrevétel 
 
Dr. Halász István: A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság megtárgyalta és elfogadásra 
javasolja a határozati javaslatot. 
 
Barna Tibor Józsefné: Az Intézményirányítási és Szociális Bizottság megtárgyalta az 
előterjesztést és elfogadásra javasolja. 
 
Dömsödi Gábor szavazásra bocsátja a határozati javaslatot.  
A döntés meghozatala egyszerű szavazattöbbséget igényel. 
 
A képviselő-testület 8 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta.  
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PÁSZTÓ VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
252/2015.(VII. 13) SZÁMÚ HATÁROZATA 
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megismerte és megtárgyalta a szociális célú 
lakásigénylésekkel kapcsolatos döntés meghozataláról szóló javaslatot és az alábbi határozatot 
hozza: 
 

1) Az önkormányzati lakások és helyiségek bérletére és elidegenítésükre vonatkozó 
szabályokról szóló 29/2009. (IX.30.) önkormányzati rendelet módosításánál meg kell 
határozni, hogy az önkormányzati bérlakások közül melyek utalhatók ki szociális 
címen és melyek egyéb jogcímen. 
 

2) Az 1) pontban szereplő rendeletmódosítás során szintén szabályozni kell a 
krízishelyzetben lévő családok részére történő ingatlan bérbeadásának feltételeit 
(bérlet maximális időtartama, méltányos díja), valamint azt, hogy mely 
lakást/lakásokat kell fenntartani e célra. 

 
3) A Képviselő-testület szeptemberi üléséig meg kell vizsgálni annak a lehetőségét, hogy 

a rászoruló családoknak lakbértámogatást nyújtson az Önkormányzat. Ennek 
részletszabályait a települési támogatásról szóló, 6/2015. (II. 27.) önkormányzati 
rendelet  módosításával kell megalkotni. 

 
Határidő: szöveg szerint 
Felelős: polgármester, jegyző, Városfejlesztési és Üzemeltetési Osztály vezetője, Igazgatási 
és Szociális Osztály vezetője 
 

III. NAPIRENDI PONT: 
 
 Tájékoztató fejlesztési célú hitelhez benyújtott ajánlatokról 
 Előterjesztő: Dömsödi Gábor polgármester 
 
Dömsödi Gábor: Ez az a vis maior hitel, melyet korábban akartunk felvenni, de időközben 
megszűnt. Most ugyanazokkal a kondíciókkal tudjuk felvenni. 
 
Kérdés nem volt. 
Vélemény, észrevétel 
 
Dr. Halász István: A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság megtárgyalta és elfogadásra 
javasolja a határozati javaslatot. 
 
Dömsödi Gábor szavazásra bocsátja a határozati javaslatot.  
A döntés meghozatala minősített szavazattöbbséget igényel. 
 
A képviselő-testület 8 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta.  
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PÁSZTÓ VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
253/2015.(VII. 13) SZÁMÚ HATÁROZATA 
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a 111/2015. (IV. 30.) számú határozata 
alapján fejlesztési célú hitel biztosításához (vis maior pályázat saját erő) az OTP Bank Nyrt. 
ajánlatát, szerződéstervezetét fogadja el, és nyújtja be a kormányzati hozzájárulás iránti 
kérelméhez. 
 
Dömsödi Gábor: A 4. napirendi pontot a törvény erejénél fogva zárt ülésen tárgyalja a 
képviselő-testület. 
 
A zárt ülésről külön jegyzőkönyv készül. 
 
Dömsödi Gábor: Megköszöni a részvételt, az ülést bezárja. 
 
 

k.m.f. 
 
 
 
 

 Dömsödi Gábor      dr. Sándor Balázs 
 polgármester                jegyző 
 

 


